
Polgár Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

  



Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezéséről, az 

európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi 

CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 20/2014. (X. 27.) önkormányzati rendelet 5. számú mellékletében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és 

ügyrendi bizottsága véleményének kikérésével az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

Helyi népszavazást a település 1400 választópolgára kezdeményezhet, mely esetben a 

képviselő-testület köteles elrendelni a népszavazást.  

 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2014. december 19-én lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi népszavazásról és népi 

kezdeményezésről szóló 1/2003. (I. 27.) önkormányzati rendelet. 

 

Polgár, 2014. december 18. 

 

 

  Tóth József      dr. Váliné Antal Mária 

  polgármester               jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént: 

Polgár, 2014. december 19-én  

 

 

 

 

     dr. Váliné Antal Mária 

       címzetes főjegyző 
 


